ตามท่ี คณะรัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีการจ้างเหมาทำของที่ระลึก - ร่มพับ 2 
ตอน เพ่ือใช้ในการดำเนินงานโครงการนัดพบบัณฑิตคณะรัฐศาสตร์  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาทำของที่ระลึก - ร่มพับ 2 ตอน  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  บริษัท ศรีอุดม อิมเมจ 
จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  43,335.- บาท ( สี่หมื่นสามพันสามร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน ) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   24   เดอืน พฤศจิกายน  พ.ศ. 2568